N

Enia carmē funebre inde sunt laudē qd̄ tibia
canit: quo uerbo aut finis significat nomē h̄t
ab intestino extremo qd̄ greci dicūt
& ultima uox cordaz Nenia appellat Nenie sacel
lum extra portam Viminalem fuit dedicatum.
Naualis corona donat q̄ p̄mo i hostilē nauī trāsiret
Nefrēdes arietes dixerūt q̄ dētibz frēdere nō possunt
Alii autē dicūt etiā infantes nondū frenētes. Alii

nefrēdes testiculos dici putant quos prenestini &
lanuini nebrundes dicunt.
Nequeunt non eunt. Nemora id est silue amene.
Necum nec Eum: Ni pro nisi.
Nem pro nempe.
Nemo nec homo.
Neminis genitio casu Cato usus est. Cum dixit: sunt
multi: quos miseret neminis.
Neci datus proprie dicitur: qui sine uulnere interfec
tus est: aut ueneno aut fame.
Necessarium in quo non sit cessandum.
Necessarii dicuntur cognati: ut affines: in quos neces
saria officia conferuntur.
Ne legens: nō legens: neq̄ electū h̄ns: qd̄ debeat facē
Nec cōiunctio disiunctiua ē: ut nec legit: nec scribit. po
nit & p̄ n̄. Turpilij Nec recte dici n̄ iā dudū audio
Necunquē nec unq̄ quenq̄.
Nequalia detrimenta.
Neq̄ not: nequeūt. Neqtū & neqtur p̄ n̄ posse dixerūt.
Nequiq̄ frustra.
Nectar grece significat deorum potionem.
Nectere ligare.
Nequā aurum ē auris: qd̄ uis uehemētius ambit hoc
uersu Luciliū significare uidet. Nequā esse aurū: qd̄
aures ledat pondere in aurium: cū auris iciditur uel
etiam cupiditatem pecunie uoluit significare.
Neruum appellamus etiam ferreū uinculū: quo pedes
uel etiam ceruices impediuntur.
Neguinare negare.
Nebulo dictus ē: qui nō pluris ē q̄ nebula: aut qui nō
facile p̄spici possit: qualis sit nequāq̄ migator
Negibundum pro negente dixerunt.

Neutiq̄ pro nullo modo.

Neginate negate.

Nepotes luxuriose uite hoies app̄lati: qđ nō magis is rei familiaris sue cura ē: q̄ i his: q̄ b̄ p̄ auq̄q̄ uiuūt.

Nepos op̄ositum ab eo: qđ natus p̄t sit fr̄i q̄ filius.

Nefasti dies. N. I. fa notant. Fastiuero. F. cum dies sunt nec fasti: nec nefasti notantur. C.

Nepa Aphroꝝ lingua sidus: qđ Cancer appellat̄: uel ut quidam uolunt Scorpius. Plautus. dabo me ad parientem imitabor Nepam.

Nepus non purus.

Nautea herba granis nigris: qua coriarii utūt a naue ductum nomē: q̄ a Naueā facit p̄mutationē. t & b

Natio gen̄ hoim: q̄ nō aliūde uenit: sed ibi nati sunt i pecorib̄ quoq̄ bon̄. puēt̄ future bona natio d̄r

Nauticoꝝ familia troianis d̄r oriunda.

Natinatio negotiatio dicebatur: & natinatores ex eo feditiosi.

Nacce appellabāt fullones: qui nanci nō sint .i. nullius pretii om̄ia fere opera ex lana nacce dicūt a grecis